UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-QLĐT

V/v thông tin chiêu sinh các Lớp bồi

dưỡng kiến thức, kỹ năng xử lý các vấn

đề pháp lý trong đàm phán, thực hiện

điều ước quốc tế, thoả thuận quốc tế và

giải quyết tranh chấp đầu tư quốc tế

năm 2025  (Lần 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Điện Biên,  ngày       tháng 6 năm 2025

      Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Thông báo số 868/TB-HVTP ngày

21/5/2025 của Học viện Tư pháp về việc chiêu sinh các lớp bồi dưỡng kiến thức, kỹ

năng xử lý các vấn đề pháp lý trong đàm phán, thực hiện điều ước quốc tế, thỏa thuận

quốc tế và giải quyết tranh chấp đầu tư quốc tế năm 2025 (Lần 2).

Nhằm giúp công chức, viên chức lĩnh hội được kiến thức, kỹ năng xử lý

các vấn đề pháp lý trong đàm phán, thực hiện điều ước quốc tế, thỏa thuận quốc

tế và giải quyết tranh chấp đầu tư quốc tế để vận dụng phù hợp vào công tác

chuyên môn, nghiệp vụ, Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin đến các phòng chuyên

môn, nghiệp vụ, các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm GDNN-

GDTX cấp huyện nội dung thông báo chiêu sinh của Học viện Tư pháp (Có thông

báo gửi kèm theo).

Nhận được Văn bản này, các đơn vị thông tin rộng rãi nội dung Văn bản số

868/TB-HVTP đến công chức, viên chức biết, tham gia các lớp bồi dưỡng theo

nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Website Sở GDĐT;
- Lưu: VT, QLĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đăng Ninh

		2025-06-09T09:00:41+0700

		2025-06-09T09:10:50+0700

		2025-06-09T09:11:05+0700

		2025-06-09T09:11:06+0700